SỞ GD & ĐT NGHỆ AN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HOÀNG MAI                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 173/TB – THPT HM                               Hoàng Mai, ngày 11 tháng 7 năm 2022
THÔNG BÁO

Tuyển sinh và nhập học vào lớp 10, năm học 2022 – 2023
Thực hiện Công văn số 837/SGD&ĐT-GDTrH ngày 29/4/2022 của Sở giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2022 – 2023; Công văn số 1329/SGD&ĐT-GDTrH ngày 01/7/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xét và duyệt tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2022 – 2023. Trường THPT Hoàng Mai thông báo cho các thí sinh về thời gian nhập học như sau:

I. Điểm chuẩn vào trường: 13,65 điểm.

II. Lịch nhập học

- Từ 7h00, ngày 12/7/2022 đến 18h00 ngày 13/7/2022: Học sinh trúng tuyển làm thủ tục thập học bằng hình thức trực tuyến (Sau 18h00, ngày 13/7/2022: Thí sinh nào không nhập học nhà trường gạch khỏi danh sách trúng tuyển; hạ điểm chuẩn để duyệt trúng tuyển bổ sung).
- Ngày 16/7/2022: Công bố danh sách trúng tuyển bổ sung (nếu xét tuyển bổ sung).

- Từ 7h00, ngày 16/7/2022 đến 18h00 ngày 16/7/2022: Thí sinh trúng tuyển bổ sung`làm thủ tục nhập học.
III. Phương thức nhập học

Năm học 2022 – 2023, trường THPT Hoàng Mai thực hiện việc nhập học cho thí sinh trúng tuyển qua 2 bước:

Bước 1: Theo hình thức trực tuyến, thí sinh có tổng điểm 13,65 điểm đăng ký nhập học theo đường link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyM7l4RLxMLno0MDPmZQNBosZhJS8QyO_Ov5fdFnU6rQ4ukQ/viewform
           Bước 2: Sau khi hoàn thành công tác tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2022-2023 trường sẽ tổ chức đón các em đến trường và bổ sung, xác nhận các thông tin cá nhân, nạp các giấy chứng nhận (nếu có) để hưởng các quyền lợi, ưu tiên.
            Nhà trường thông báo để các thí sinh đăng ký nhập học đúng thời gian. Sau thời gian trên, thí sinh nào không nhập học nhà trường gạch bỏ khỏi danh sách trúng tuyển và bổ sung thí sinh khác.

Nơi nhận:                                                                CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
- Như kính gửi;

- Niêm iết bảng tin;

- Trang Website nhà trường.                                                                         (Đã Ký)
- Lưu: VP.

Nguyễn Thị Nga